令和 2 年 6 月 2 日
お客様各位

株式会社アド・サイエンス
第 2 営業部 MV グループ

EURESYS 社製品 取扱開始のご案内

 株式会社アド・サイエンスは、ベルギーのフレームグラバーメーカーである EURESYS 社製品の取

り扱いを令和 2 年 6 月 2 日から開始する運びとなりましたので、下記の通りお知らせ致します。

EURESYS 社はマシンビジョン業界におけるフレームグラバー、画像処理ライブラリのリーディング

カンパニーです。CoaXPress ボードのラインアップは世界 No1 を誇り、また最新の企画である

CoaXPress2.0 対応ボードも一早く世界に先駆けてリリースしております。またソフトウエアの製品も

豊富であり、画像処理ソフトウエア開発用ライブラリ、DeepLearmig ソフトウエアも販売しておりま

す。
ハードウエア＆ソフトウエアの両面から様々なアプリケーションに対応出来るトータルショリュー

ションを提案可能です。

【Coaxlink シリーズ】

＜特徴＞
                    ・全 14 モデルの多様なラインアップ

                     ・最新バージョン CXP2.0 に対応
                     ・PCIe3.0（Gen3）または PCIe2.0（Gen2）に対応
                      した高速データ転送
                     ・最大 20 のデジタル IO ライン装備
                     ・ドライバーフリーダウンロード

（Windows/Linux/MacOS）

EURESYS 社の Coaxlink シリーズは、マシンビジョン用高速インターフェースである「CoaXPress」
対応の画像入力ボードです。CXP1.0、CXP2.0 の 2 バージョンに対応したラインアップを持ち、最新バ

ージョンの CXP2.0 に関しては、世界に先駆けてリリースされました。産業用カメラの高解像度化、高

速化が進む中で、高速、大容量での転送スピードを誇る CoaXPress は、今後マシンビジョン業界にお

いて主力となりうるインターフェースです。

＜Coaxlink シリーズのメリット＞

◆最大 8 台のカメラと接続可能

◆複数台のカメラから高速、高解像度で取り込み

◆多様なカメラモデルの複数台同時接続

◆PCIe3.0 による高速データ転送

◆デイジーチェーン方式によるデータ転送

カメラからの出力データを複数台の PC へ分散

することにより、PC 毎の処理の不可を軽減さ

せ、処理スピードをアップすることが可能

【Open eVision ライブラリ】

 ＜特徴＞
                     ・画像解析プログラミング用ライブラリ

                      ・C++および.NET 用 64bit/32bit に対応
                      ・ディ－プラーニングに対応
                      ・高精度な計測と補正を実現
                      ・Euresys 製以外のハードウエアでも使用可能
                      ・評価用パッケージソフト「Open eVision Studio」
                                              フリーダウンロードによる無償配布
                      ・30 日間の無料評価用ライセンスを提供

Open eVision は独自の画像解析ソフトウエアを作成するための、プログラミング用ライブラリです。
C++、.NET を使用しプログラム開発することで必要な処理に特化した画像処理ソフトウエアを構築し、

システムに組み込むことが可能です。多くの画像処理ライブラリがバンドルされた形式でのライセンス

販売を行っている中で、Open eVision は単体ライブラリでの購入が可能なため、オーバースペックにな

ることなく、必要なライセンスだけを購入することが可能となります。

＜無償の Open eVision Studio によるライセンス購入前の画像解析評価＞

＊画像解析で使用されたファンクションは C++のスクリプトコードとして吐き出されるため、処理コマンド

を同時に確認することが可能

＜無償の Deep Learning Studio によるライセンス購入前のデータセットの作成評価＞

＜Open eVision ライブラリ＞

＊データセット作成・トレーニング・購入前評価に最適な無償ツールを提供

＜Open eVision ライブラリ基本機能＞
●パターンマッチング ●寸法計測 ●画像前処理 ●ブロブ解析 ●カラー処理 ●文字認識
●MatrixCode 読み取り ●QR コード読み取り ●BarCode 読み取り ●ディープラーニング
●3D 画像処理

＜Open eVision を使用したアプリケーション例＞

[ワイヤーボンディング]            [文字認識]            [X 線画像ノイズ除去]

【 EURESYS 社 製品詳細 URL 】

https://www.ads-img.co.jp/ad_categories/maker/euresys/

【お問い合わせ】

株式会社アド・サイエンス
第 2 営業部 MV グループ
TEL：047-434-2090 FAX：047-434-2097
住所：千葉県船橋市本町 2-2-7 船橋本町プラザビル 4F
E-Mail：ads-mvision@ads-img.co.jp

https://www.ads-img.co.jp/ad_categories/maker/euresys/